
Kit de protection contre les infections TOP, niveau de
protection biologique 2+3, taille M

Convient pour le niveau de protection biologique 2+3
Kit de protection contre les infections Top composé de : 
• Combinaison ProSafe®XP3000, Cat III Types 3b,4b,5b,6b ; EN 14126 
• Masque FFP 3 avec valve d'expiration 
• Lunettes de protection, à ventilation indirecte selon EN 166 
• 2 paires de gants en nitrile avec manchette longue, EN 374, EN 388 
• Sac d'élimination pour substances biologiques, fermeture autocollante

Numéro d'article WL63319

Modèle Set-T

Fabricant DS SAFETY WEAR

Numéro d'article du fabricant SET-T-M
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Données du fabricant du GPSR DS SafetyWear
Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

Unité de vente 1 set

Unité de contenu 1 ensemble

Taille M

Autres versions
Numéro d'article Taille

WL63319 M

WL63320 L

WL63321 XL

WL63322 XXL

WL63323 3XL
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